Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon

(ex art. 73a Fw.)

de Rechtspraak Verslagdatum: 22-06-2017

Algemene gegevens

Insolventienummer:

Naam schuldenaar / schuldenaren:
Adres:

Woonplaats:
-G;eboonedatum:

Datum faillissement:

Naam rechter-commissaris:
Curator:

Saldo einde verslagperiode:
MEinde verslagperiode:
Bestede uren verslagperiode:

Bestede uren totaal:

Aard faillissement:

Nadere toelichting oorzaak faillissement:

Deel | - De failliet persoonlijk

1. Persoonlijke omstandigheden

Persoonlijke omstandigheden:

2. Eerste maatregelen

Gesprek met failliet?

Volgnummer: 1

F.02/16/358

dhr. Willems
Watermolenstraat 5
4708AN, Roosendaal
12-01-1969
12-07-2016

mr. M Pellikaan

mr. S.B.M. Til;r.m.én

€ 56.450,34
31-05-2017

25,60

136,90

Lopende eenmanszaak / vennootschap

In onderzoek. Gefailleerde is vennoot in de
eveneens op 12 juli 2016 failliet verklaarde
V.O.F. Auto Hulpdienst Roosendaal.

Alleenstaand



Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon

3- (ex art. 73a Fw.)

de Rechtspraak

Alle noodzakelijke medewerking verkregen?
Toelichting:

Is gebleken van paulianeuze handelingen?
Welke acties zijn ondernomen?

Zijn er lopende procedures/geschillen?

Stand van zaken:

Is een afkoelingperiode gelast?

3. De schulden / passiva
Schulden Privé
Boedelschulden

Preferent €13.842,53

Verslagdatum: 22-06-2017

Volgnummer: 1

Nee

Het contact met gefailleerde verloopt zeer
moeizaam. Gefailleerde is telefonisch niet
bereikbaar (ondanks toezeggingen). Op
briefpost wordt ook niet gereageerd. Er is
(tweemaal) toevallig gesproken met
gefailleerde bij een onaangekondigd
bezoek ter plaatse.

Ja
Mogelijk, is in onderzoek

Ja

1. Voorafgaand en gedurende het
faillissement vond een onderhands
verkooptraject van het (deels) aan
gefailleerde toebehorende onroerend goed
plaats, in het kader van de executie door de
eerste hypotheekhouder. Op de datum van
de uitspraak van het faillissement werd een
oordeel van de voorzieningenrechter
afgewacht m.b.t. toestemming voor de
verkoop. Deze toestemming is verleend op
18 juli 2016. Het onroerend goed is
inmiddels verkocht en aan koper geleverd
(in eerste verslagperiode).

2. Gefailleerde ligt in echtscheiding met zijn
echtgenote mevrouw K.T. Willems - Chrea.

Nee

Zakelijk Totaal

€0,00 € 13.842,53



| &2

de Rechtspraak

(ex art. 73a Fw.)

Concurrent € 87.109,13

Totaal

Worden er vorderingen betwist?

Zijn de schuldeisers aangeschreven?

Bijzonderheden?

4. De bezittingen / aktiva

Bovenmatige inboedei:

Auto('s) / andere vervoermiddelen / caravan:

Toelichting:

Eigen woning:

Verslagdatum: 22-06-2017

Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon

Volgnummer: 1

€0,00 €87.109,13

Nee

Nee

Vanwege het ontbreken van
crediteurenlijsten bij zowel gefailleerde als
bij zijn boekhouder was het niet mogelijk
crediteuren aan te schrijven. De
vorderingen worden aan de hand van de
postblokkade geinventariseerd. Onderzoek
naar de aanwezigheid is nog gaande.
Gevolgen hoofdelijke aansprakelijkheid in
kaart brengen.

Nee

Ja

Volgens het RDW zouden er vijf kentekens
op naam staan van gefailleerde. Het betreft
drie personenauto’s (waarvan één met de
status ‘uitgevoerd’), een motorfiets
(eveneens met de status ‘uitgevoerd’) en
een aanhangwagen. Het onderzoek naar de
locatie van deze voertuigen is nog gaande.

De betreffende voertuigen zijn in de
tweede verslagperiode — voor zover
mogelijk — via een openbare verkoop
verkocht. De betreffende kentekens staan
niet meer op naam van gefailleerde
geregistreerd.

Ja



Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon

X- (ex art. 73a Fw.)

de Rechtspraak Verslagdatum: 22-06-2017

Waarde woning en hoogte hypotheek:

Overige registergoederen:

Waarde en hoogte hypotheek:

Bank en/of spaarrekeningen met enig saldo:

Specificatie:
Pensioenregelingen / levensverzekeringen:

Te verwachten uitkering of erfenis:

Overige activa:

Volgnummer: 1

Eerste hypotheek (inschrijving):

€ 199.663,00

Hypotheekschuld (incl. uitwinningskosten):
€222.276,33

Tweede hypotheek (inschrijving):

€ 37.500,00

Hypotheekschuld: ca
. € 34.000,00

Het verhypothekeerde is verkocht voor:
€ 321.201,00

De overwaarde ad € 52.816,51 resterende
na voldoening van de hypotheekhou-ders,
is in de tweede verslagperiode
overgemaakt naar de
faillissementsrekening.

Ja

Via de postblokkade is het de curator
gebleken dat grond (gelegen in Frankrijk)
staat geregistreerd op naam van
gefailleerde en zijn echtgenote. Onderzoek
naar het onroerend goed in Frankrijk loopt.

Ja

zeer summiere creditstanden bij ABN Amro
en bij ING Bank

Niet ingevuld
Nee

Niet ingevuld



Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon

& (ex art. 73a Fw.)
de Rachtspraak Verslagdatum: 22-06-2017

Welke maatregelen ter liquidatie (voor zover hierboven
nog niet vermeld) zijn genomen:

5. Het / de huidige inkomen(s)
Zijn er inkomsten?

Loon?

Uitkering?

Overig?

Volgnummer: 1

Via de postblokkade is het de curator
gebleken dat er een beleggingsverzekering
op naam van gefailleerde staat
geregistreerd en dat daarnaast een
beleggingsverzekering op naam van
gefailleerde en zijn echtgenote staat
geregistreerd.

Naar het oordeel van de curator is de
afkoop van deze beleggingsverzekeringen
mogelijk. De correspondentie met de
verzekeringsmaatschappij hierover loopt.

De procedure om tot afkoop van de
beleggingsverzekeringen over te gaan
loopt.

Via de postblokkade is het de curator
gebleken dat er een uitvaartverzekering op
naam van gefailleerde staat geregistreerd.
Een verzoek tot afkoop hiervan is gedaan.

Via de postblokkade is het de curator
gebleken dat er een levensverzekering op
naam van gefailleerde staat geregistreerd
die de einddatum heeft bereikt. De
mogelijkheden om dit aan de boedel toe te
laten komen worden onderzocht.

Ja
Ja
Nee

Nee



Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon

&_m (ex art. 73a Fw.)
de Rechtspraak Verslagdatum: 22-06-2017

Toelichting:

6. Bedrag Levensonderhoud

Is door de RC op grond van artikel 21 of 100 Fw. een
bedrag voor levensonderhoud vastgesteld?

Welk bedrag?

7. De vooruitzichten (voor crediteuren)

Zijn de mogelijkheden van het aanbieden van een
akkoord onderzocht?

Is een uitkering aan preferente schuldeisers te
verwachten?

Is een uitkering aan concurrente schuldeisers te
verwachten?

Toelichting:

8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden

Volgnummer: 1

Dhr. Willems heeft met ingang van 6 juni
2017 een arbeidscontract met Rittchen
Automotive B.V. voor bepaalde tijd tot 31
januari 2018.

Ja

€988,00

Nee

Niet ingevuld

Niet ingevuld

N.n.b.

- Incasso van de overwaarde van het verkochte onroerend goed

- Afspraken maken met de koper over ontruiming

- Nadere informatie van/over gefailleerde vergaren en gefailleerde wijzen op zijn informatieplicht

- Onderzoek doen naar een mogelijke verkoop van het stuk grond gelegen in Frankrijk

- Afkoop beleggingsverzekering(en)
~ Informatie achterhalen t.b.v. berekening VTLB

Onderzoek doen naar een mogelijke verkoop van het stuk grond

gelegen in Frankrijk;
Afkoop levensverzekering(en);

Informatie achterhalen t.b.v. berekening VTLB;

Afkoop uitvaartverzekering en uitkering levensverzekering



